
ROMÂNIA 

JUDEȚUL ARAD 

ORAȘUL PECICA 

CONSILIUL LOCAL 

 

                                                                      HOTĂRÂREA NR.  

                                                                         DIN 31.03.2016 

PRIVIND MANDATAREA PRIMARULUI ORAȘULUI PECICA PENTRU A NEGOCIA CU NUMITUL SZABO  

ȘTEFAN UN SCHIMB DE TEREN SAU ACHIZIȚIONAREA TERENULUI  ÎNSCRIS ÎN C.F. NR. 8  PECICA 

                                                                CU NR.TOP.1211/19 

CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI PECICA, î tru it î  şedi ţa sa ordi ară di  data de . . :  

Având în vedere: 

      - Avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local Pecica 

- Votul „pentru” a15  o silieri, di  ei  i  fu ţie, fii d preze ţi 15  consilieri.   

       - I  te eiul art.   p t.  I di  Legea /  a Ad i istraţiei Pu li e  Lo ale,  repu li ată 

 

                                                                        HOTĂRĂŞTE:  

Art.1. – Se a datează pri arul orașului Pe i a, A tal Petru să ego ieze u u itul Sza o Ștefa  u  
s hi  de tere  sau a hizițio area tere ului î s ris î  C.F. r..  Pe i a, u r.top. / . 

Art.2- Cu du ere la î depli ire a preze tei se î redi ţează pri arul şi se o u i ă u: 

             - Instituţia Prefe tului – judeţul arad – Servi iul Juridi  şi Co te ios  Ad i istrativ – 

              Compartiment Juridic. 

 

 

 

          PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                                         CONTRASEMNEAZĂ SECRETAR, 

                DEDIU SIMONA                                                                                  MOȚ ADELA 


